



Yrityskoulutus:
**Perhevapaat 160 – kohti yrityksen tasa-
arvotavoitteiden toteutumista**

Kohderyhmä: Yritysten esihenkilöt ja HR

Kesto: 1,5h–2h

Muoto: Etä, lähi tai hybridi

Koulutuksen kieli: suomi

MiB MOTHERS
IN BUSINESS



Master Class: Perhevapaat 160 – kohti yrityksen tasa- arvotavoitteiden toteutumista

Perhevapaaudistus astui voimaan 1.8.2022. Uudistuksen johdosta vapaat on mahdollista jakaa entistä tasaisemmin ja joustavammin perheissä, joissa on kaksi vanhempaa. Uudistuksen käyttöönotto vaatii kannustimia, asennemuutosta ja perhevapaamyönteisen kulttuurin syntymistä työpaikoilla.

MiBin kyselyn (2022) mukaan (N = 371) työnantajan positiivisella suhtautumisella ja perhevapaille kannustamisella on suuri vaikutus siihen, että molemmat vanhemmat pitäisivät omat 160 päivän mittaiset perhevapaakiintiöt täysimääräisinä.

Kelan selvityksen mukaan mm. isät kokevat työstä poisjäämisen työn luonteen tai työtilanteen vuoksi hankalana. Perhevapaiden tasanjakamisella on kuitenkin myönteisiä vaikutuksia mm. perheiden hyvinvointiin ja sitä kautta myös työtyytyväisyyteen.

Käymällä tämän koulutuksen:

- Saat käytännönläheisiä vinkkejä perhevapaamyönteisyyden lisäämiseksi yrityksessäsi.
- Saat konkreettisen työkalun itsearviointiin ja seurannan tueksi.
- Ymmärrät perhevapaiden tasanjakamisen merkityksen henkilöstön hyvinvointiin.
- Saat MiBin osaamismerkkin ja mahdollisuuden voittaa Perhevapaamyönteinen yritys -tunnustuksen.

Perhevapaat 160 -koulutus tarjoaa yrityksille mahdollisuuden nostaa profiiliaan vastuullisena työnantajana. Perheystävällisyys on työelämän megatrendi, joka edistää henkilöstön pitovoimaa, estää syrjintää ja auttaa palkkaamaan parhaimmat osaajat yritykseen.

Käymme koulutuksessa läpi MiBin Perhevapaamyönteinen työpaikka -arviointiraporttia ja valitsemme yrityksellenne sopivat kehittämiskohteet. Ennen koulutukseen osallistumista yrityksen johtoryhmästä, hallituksesta, HR:stä ja esihenkilöstöstä koostettu ryhmä täyttää arvioinnin, jonka tuloksia käsitellään koulutuksessa.

[Tilaa koulutus](#)

MiB MOTHERS
IN BUSINESS

Kouluttajan toimii:

Jenny Söderman, asiantuntija

jenny.soderman@mib.fi

044 706 0862

Yhdenvertaisesti perhevapailla

